MINUTA DE EDITAL

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PREFEITURA MUNICIPAL DE HEITORAI - GOIÁS
EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE N. 001/2018

[bookmark: _GoBack]O Município de HEITORAÍ/GO, através da Comissão Permanente de Licitação (CPL), “TORNA PÚBLICO” para o conhecimento dos interessados, que fará realizar “CREDENCIAMENTO” na modalidade de “CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAR PROFISSIONAIS DA SAÚDE”, com inicio para o DIA 12 DE FEVEREIRO DE 2018, com inicio às 08:00 hs, e término no DIA 28 DE FEVEREIRO DE 2018 às 17:00 horas, podendo os interessados entregar a documentação e propostas de preços na sala da Administração Geral, sito a Av. Coronel Heitor, s/n, Centro, Heitorai/GO, para os seguintes profissionais: 03 enfermeiras; 01 psicólogo; 01 médico; 01 técnico operador de raio x; 01 bioquímico; 01 educador físico; 02 farmacêuticos; para o Fundo Municipal de Saúde do Município de Heitoraí/GO, em conformidade com os termos do Edital, especificações técnicas descritas nos anexos, conforme descrição contida na Lei nº. 8.666/93, de 21 de junho de 1993, que poderá ser obtido na sede da Prefeitura Municipal de Heitoraí, aos 07 de fevereiro de 2018; Lúcio Pires dos Santos, Prefeito, e informações pelo e mail: prefeituraheitorai@gmail.com.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------